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HOXHA - 2010

AKTIVET

%]

2010 2009
I AKTIVET AFATSHHURTUR I - ]| -
1 Aktive Monetare [ -
i} Wiele monetara na arka dhe bankeé_ fjera " BO3,103 | 3,529,510
[ 2 |Derivative dhe aktive te mabjtura per tregetim I -
i Derivative | -
[} Aklivele mbajiura per regetim Jl . .
| I Totali 2 | B03, 103 || 3,529,510
3 lAktive te tjera financiare afatshkurte ] . R
[N iLIUgari:‘HErkesu & arkdtueshme ] A0.A40 /358 a7.402 417
{ii} |Llngari.-'Kﬁrkesa 18 fjera 18 arkitueshme || 11,641,306 ” 7623057
i) |Te tiera per tu arkefuar J 633,555 6.691.273
[TV |investime t€ flera financiare afatshkurte | - -
[ [ Totali 3 [ 73.124498 52,017,647
[ 4 ||In'u'cnt:|.ret g
() |cendét e para 1,865,604 2,175,754 |
(il JProdhim né proces 5,135,056 5,508,295 |
iy ]?ruduktem gatshma | 2,003,131 || 2,495 774 |
{iv) i| hallra pér rishifje
W} |[Parapagesat dhe furmzimet 7.757.593
Taotali 4 16,761,384 10,179,823
5 Aktivet Biologiike afatshkurter E i
B Aktivet afatshkurterte mbajtur per shitfe . H
T Parapagime shpenzime te shiyra 8,087,814 8,087,814
TOTALIT AKTIVEVE AFATSHKURTER(I) 98,776,800 | 73,814,795
I |[BKTIVET AFATGJATE — |
1 Investimet financiare afatgjata | : j
i Aksione dhe plesémarne 18 (fera né njési 18 kontrolluara [ - 5
i Arzione dhe investime 18 ffara né plesémare = -
{iir) Aksione dhe lefra 1€ bera me vierd =
[ (vl ||Liogari/Kerkesa 18 arkaiveshme afalgiata = | = |
Totali 1. 5 [ = ]
2 Aktive afatgjata materiale " [ - 1
{il |Tcu.k-a E [ : ]
(i} Mridtesa = [ l
(3] Makinen dhe pajisie = [ S |
(V] ||Aktve 18 gera afaigiata materialeimjet transp) 1,020,755 | 1,213,870 |
(vl lAktive 18 hera afalgiata matenalefinformalive) I - ]
[ pvi)  |Amortizimi | - | -
| I 1,029,195 | 1,213,870
lAktfver Bilogjike afatgfate .
]Akﬁve! afatgfata jomateriale
i ]Emrﬁ [ mird I
I i |5.'i-;_19nz.f.rnet g zhvillinnit
[ {i} Fﬂ.k.ﬂ'm & fjera afalgyala Jomaianal
| Totali 4 WP
5 |Kapital aksionar | papaguar | £av>
6 |Aktive té tjera afatgjata materiale ne proses JE::; P
7 |lAktive té tiera afatgjata Jomateriale ne proses ET \:-\04 k> il i

TOTALl | AKTIVEVE AFATGJATE()

B\ 1029 ] r213,870]

TOTALI i Aktiveve(l+Il}

V.V 59.805.095 ]~ 75,028,665

g —




HOXHA - 2010

PASIVETdhe KAPITALI 2010 2009
| I DETYRIMET AFATSHKURTER [ 5
1 HDerivati\rct [l | |
2 |[Huamarrjet Il :
(i} Huat dhe obligacionet afatshhurira 28,547,037 || =
[ (i) |[<thimetripagesat e huave afalgjata | = Al =
| I Totali 2 28,547,037 ||
3 ! Huat dhe parapagimet || -
1) Té pagueshme ndaj furnitoréve
16,368,102 25428 017
{il] Té pagueshme nda) punonjésve
ity [Detyrime tatimore 76745 " GE.WGJ
[ (V) |[Huaféjera 54,246,914 || 48,543,197 |
e Datyrime fe tfara {Parapag.e arkétuara,)
Totali 3 || 72894761 74,033,920 |
4 Grandet dhe 1€ ardhurat e shiyra - | - |
5 FProvizionet afatshkurtra - [ Z |
TOTALI I DETYRIMEVE AFATSHKURTER 101,241,799 || 74,033,920
I DETYRIMET AFATGJATE [ -
(i Hua bano dhe datyriome nga garat inanciara
T Bonal e kenvenuashme | z ]
[ I Tatali 1 i E |
2 E|Huat te tjera afatgjate . - ]
3 |[Provizionet afatgjata 3 -
| 4 [|Grandet dhe t& ardhurat e shtyra - = |

!TOTALI | PASIVE AFATGJATE

iTDTALI IDETYRIMEVE

101,241,799

74,033,920

[Kapitali

Aksionet e pakices (Perdoren vetem ne pasgyra financiare te konscliduara)

N‘M —

financiare te konsoliduaral

Kapitali qé i pérket aksionaréve L& shogérisé (Perdoren vetem ne pasgyra

100,000

[Kapitali Aksioner

Primi | aksionit

Njesit ose aksionet e thesarit (negative)

|Diferenca nga Rivieresimi | aktiveve

(Rezerva statusore

Rezerva ligjore

191,267 ||

191,267 |

w oo || = |||t )| &=

Rezerva té tjera

|

—
(=]

Fitimet e pashpérndara

703,478 |

(326,168)]

Fitimi (humhbja) e vitit financiar

(2,430,549 1,029,846

TOTALI I KAPITALIT VET

(1,435804)

~ sekp48

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT

?5,023,1554)1'



HOXHA - 2010

L

b Pershkrimi 2010 2009
1| Shitjet neto 22,578,101 45 490,757
2| T& ardhura 1€ fera 30,022 78.281
7| TE ARDHURAT VEP.OPERATIVE 22,617,123 45,569,038
1 Mallrat, IEndét e para dhe shérbimet (21,470,361} (40,832,017
2 [ Shpenzime 1€ fjera nga veprimiarité e shirviézimit (374.589) (837.110)
3 Shpenzime 1€ personelit (3.358.429) (2.522.642)
Fagat (29329250 (2135923
Shpenzime! e sipurimeve shogérore (425.504) (386.719)
4 [Lénia né vileré (zhvlerésimi) dhe amortizinu (114.355) (213 482)
5 Shpenzime te tjera ) (635.501)
i1 SHPENZIMET VEP.OPERATIVE (25,317,733 (45,040,752)
Fitimi (humbja) nga veprimtarité e shirytézimit (2,700.610) 528,286
1| Té ardhurat dhe shpenzimel Onanciare nga pjesémarr)et = i
2 || Té& ardhurat dhe shpenzimetl Onanciare
Té avdhurat dhe shpenzimet financiare nga investime 18 tjera
3| financiare afatejuia - -
4 || ¢ ardhura dhe shpenzime 1€ tjera financiare : 613,640
Totali i té ardhurave dhe shpenzimeve financiare - 615,640
Te ardhura dhe shpenzime galime nga vitet ¢ kalura ' T
Fitimi (humbja) para tatimit (2,700,610) 1,143,926
= shpenzimet ¢ tatimit mbi Giimin (270.061) 114303
| Fitimi (humbja) neto e vitit financiar I (2,430, 54%) 413,893

Fiesa e Atimil neto pér divident

+=lg ardhum
-—=shpenzime
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Shogeria HOXHA SHPK
NIPTI JO2106001R

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2010

B L Glendje o : Gjendje
Mr Emertimi Sasia 01/04/2016 Shlesa Pakesime 4111212010
1 Toka {l
2 |Mdertime 0
3 |Makinasd paisie 2,629 624 2620 624
4 |Mjels transporti 0 0
5 |kampjuterike 0 0
1 |Zyre 0
2 0
3 0
4 0
TOoTALl 2629 624 0 o] 2,628,624
Amortizimi A.A.Materiale 2010
S : Gjendje . Gjendje
Mr Emertimi Sasia 01/01/2010 Shtesa Pakesime 31/12/2010
1 |Tcka 0 ] 0
2 |Ndertime 0
3 |Makineri paisjs,vagla 1,486.074 114355 1,600,429
4 [Miete transport 0 0 ]
3 |kompjuterike 0 0 0
1 |2yre
2 ]
3 0
4 0
TOTALL 1,486,074 114,355 i 1,600,429
Vlera Kontabel Neto e A A Materiale 2010
o _ Gjendja : Gjendje
Mr Emertimi Sasia D‘Jéﬂr‘Zi)‘-D Shiesa Pakesime 31!{4232%)11:]
1 Toka 0 0 0
2 |Mdertime 0
3 |Makiner paisje vegia 1,143,550 114,355 1,029,195
4 |Mijste ransport ] 0 0
5 |kompojuterke 0 0 0
1 |2y il
2 e
3 {
4 0
TOTALI 1,143,550 0 114,355 :

Administratori
ARJAN HOXHA




SHOQERIA HOXHA SHPK Daté, 317032011

NIPTI J92106001R

DEKLARATE

Deklaro) sc Shogérin HOXHA  shpk me NIPT  J92106001R me administralor Z/Zj. Arjan
Floxha dhe aksionere:
I, Z7Z) Arjan Hoxha perqindja e pjesemarrjes 100 %

2. Shogeria me NIPT pergindja e

plesemarres ke eeswsams s b e ne e

ka hartuar pasgyvrat financiare € vitit 2000 komform standarteve kombetare te kontabilitetit,

Hartuesi 1 pasgyrave Onanciare eshie:

21Ey, {ekonomist i punésuar prané shoqérisé) /

A Ea (kontabél i miratuar ) me NIPT

Shogeria 5.E.J SHPK (studio Kentabiliteti) me NIPT K621 11022

Administratori i Shoqgérisé
ARJAN HOXHA

{emer .mbiemer firme)




Shogeria HOXHA SHPK

NIPTI JB2106001R

Pasegyra Hr.1

NE ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

TE ARDHURAT L::::;.:;e S:rafr?sﬁt(or Wit 2o ity Zong
1 |Shitjet gjithsej (a + b +¢ ) 70 11100 22,578 45,491
al|_Te ardhura noa shilja e Produkiit te vel TOUN2T03 1111 3,039 8,777
By Te ardhura noa shitja e Sherbimeve 70 11102 19,539 36,713
cl| e ardhura nga shilja & Mallrave 705 11103
2 |Té ardhura nga shitje t& tjera {a+h+c) 708 11104 349 78
a)|Qeraja 7081 111041
0| Komisinne Toe2 111042 a9 78
ol | Transpor per ie ljerel 7083 111043
5 |Ndryshimet ni inventarin e produkteve té gatshiém e pradhimeve né
proges ! 7 11201 a a
Shlesat  (+) 112011
Paresimeat {-) 112012
4 | Prodhimi per gellimet & vet ndermarrjes dhe per kapital ; 72 11300 1] 1]
nga | cillz Prodhin | akliveve afatgiata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencioneg) T3 11400
6| Té tjera i3 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata L 11600
I} |Totali i te ardhurave |= (1+2+/-3+4+5+5+7+3) 11800 22,617 45,368

Page 1

Administratori
ARJAN HOXHA

— __‘||-|'|.£_-||-_,__|L|, --




Shogeria HOXHA SHPK

MNIPTI J92105001R
Pasayre Nr.2
Ne ooo/Lekd
ANEKS STATISTIKOR
Numiel Houdd
EHPENZIMET Lingarise Sratisfikor Viti 2010 Mn:2009
1 |Blerje, shpenzimie {aslb+osd+e) B0 12100 B.073 30,646
A} |Blerje/shpanzme matenala dne maleriale b e BO1+E02 3 120 1.756 1,668
b} | Mdryshimel e gi#ndjeve 12 Materialevs (=] 2102 502 2,246
o) | Malira t2 hiera G030 12103 9,230 32,241
Al | Mdryshimal 8 g#ndeve 12 Mallrawe (v 12104 -2.422 -5, 508
=] | Shpenzime per sharbime &05/2 12105
2 |Shpanzime par personelin (a+hb)} Gid 1200 2,450 2,523
a- | Pagat & parsooelit 341 12201 2,913 2,136
b ] Shpenzimel pdr sig.shogirore dhe shandetsors G4 12202 426 a7
3 |Aamartizimel dhe zhvlerisimael 6 12300 114 213
4 |Shérnime nga L& treti fasb+c+d+o+frg+htitjrk+l+m) 61 12400 12,772 11,658
al [Snerbimet nga nen-konlsakian 12401 12,398 10,186
by [ Trajtima ta perglithshme 311 12402
c} |Qera G13 12403
d} [Miremtajije dns riparime A5 12404
el [Shoenzime per Siguracione Gi16 12405
f1 |Karkim studime A17 124006
g} [Sherbime 18 tera 18 12407 235 B16
hi |Shpenzime par koncesione, patenla dhe licensa 23 12408
1y |Shpenzime par pubdcilel, reklama 624 12200
1 | Transfenme, udbotime, digla G235 12410
k) |Ehpenzime postare dhe telekamunikacion G2 Tezata
I} |Ehpenzime transpori 627 12412
per Hlana 6271 124121
per sl G272 124122
m | Shpanzime per shérbime Dansang c2a 12413 o 20
S |Tatime dhe taksa {aslh+ced)] LE 125080
a) | Taxsa dhe lanfa doganore E K 12501
o) [Akciza [sXk] 12807
©) | Taksa dhe larifa vendore =L 12503
o) [ Taxsa e regjistrimii dhe talimea 1@ tjera B30+EI5 12504 139 air
Iy [Totali i shpenzimeve H={1+2+3+445) 12600 25318 45,041
Informati Vili 2010 Witi 2004
1| Mumirl mesatas | be punesuare 14000
2|Investimet 15000
al Shtimi | asetave fikse 15001
nga te cilar agele e orea 150011
hl Fakesimi | asetlave fikse 15002
riga fe cilaf shilja e aseleve ekezisiuese 150021

Paps 2




Shoqgeria HOXHA SHPK

NIPT! J32106001R
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregh ushqimere pije
3|Tregti Tregt materiale ndertimi
4|Tregti Treqli cigaresh
5|Tregti Tregli artikuj industrial
5| Tregti Farmaci
7| Tregti Eksport mallrash
B{Tregti Treglh te fjera
I Totali i te ardhurave nga tregtia
9|Ndertim MNdertim banese
10{Ndertim Mderlirm pune publike
11|Ndertim mMdertime te tiera 15,535,351
l Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Pradhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji
14|Prodhim Frodhim materiale nderlimi
15|Prodhim Frodhim ushgimore
16| Prodhim Prodhim pijz alkolike, efj
17 |Prodhim FProdhime energji
15|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Pradhime Le tiera 3,038,750
m Totali i te ardhurave nga prodhimi ’
20|Transport | Transpaort mallrash
21|Transport  |Transport malli nderkombetare
22| Transport | Transport udhetaresh
23| Transport | Transport udhelaresh nderkombelare
v Totali i te ardhurave nga transporti
24|Sherhimi  |Sherbime financiare
25|Sherbimi | Siguracione
26|Sherbimi  |Sherbime mjskesore
27 |Sherbimi Bar restorante
28(Sherbimi  |Hoteleri
29| 5herbimi Lejra Fati
20|Sherbimi  [Veprimiad lelevizive
31|Sherbimi  |Telekomunikacion
32| Sherbimi Eksporl sherbimish le ndryshma
23[Sherbimi  |Profesione te lira
24|Sherbimi  |Sherbime te tjera
v Totali i te ardhurave nga sherbimet 22,578,101
TOALL (I+H++IV+V)
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | le punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke i 5
Me page nga 19001 deri ne 30.000 |leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke 1
Mea paoge nga 66.501 deari ne 84100 leke 1
Ma pags me le larte se 84100 leke 4]
Totali

Shenim: Kjo pasqgyre plolesohetl edhe an-line.

Administratori
ARJAN HOXHA




HOXHA 2010

Detvrime kliente

of J0EE0 Y 19,2040 di - 3111252010 fage Vol
kod pershirim Ly tel glandja db. ouende kr glendje
Lek Shqiptar

kads KLAREZCAFFE SHPK 2,020,740.000L

KO INTERKOM SHPK 1,837, 719.00L

K012 ANDRINI KOMSTRUKSION 218, BGOL3A]

K013 KHAMVIT ZIKA 1,865,073 60L

K4 JOY TRAVEL BE2, 500.00L

moz0 KRISTINA KROMIDHA 812 Fo0.0aL

T,757.502.95 0.00

MonNendi




FORMULAR | DEKLARIMIT DHE ER
PAGESES SE TATIMIT MBLFITIMIN | £ PERDORIV PERSONAL

f*’ h {2h Perindha tatimare | M Mk Sarial 192106001 R330004a

LSl @f* =] NTEIVAAR I mArn )

ZE001RI3C0EE

(31 Numri [dentifikues | Persanit te Tatueshem

[NIPT] 1921 0e0018

[4} Emri Tregtar i Personit te Tatucshem: CTHOEH A"

15] Emrt Mbiemri i Personit Fieik:

(6] Adresa MIAZI MERA 95 TIRAME

(7} Mumri Telelanil: Tirane, (rejtoria Rajenals Tirane

Canncrand vese infersaciont | meaperm el o 5 pluic nse Lo ndrvshur
Te ardiurat dhe shpenzimet ' Te ushtrimit Tatimure

(59 Te urdhurat 22617.123,00 22517.123,00 =
CIDALL) Shpenzimer 25.317.733.00 | 2531773300

(12} Shpengamet ¢ paebritshme f.an

-.‘fr.":f.'.l'.".r:r:' | i
{13714} Hum:hja 270061000 2.700.610,00

(15016) Fitimi ) | ] ]
(7 Hombje ¢ mbsetur 0o

(18] Fitimi @ twtueshem nero ([6-17) I a0 |
i Lioguritia ¢ tatim fitinit ]
LS Tatim Titimi me shkallen tatimere stomdarie | 0,00

20) Tatim fitinud me pergindje fe jers
IE_:I lim fitimi me l.lf.JqlrIIJJt te tjera 0.00

(200 Tatiam Fcioni (19420 000

(22} Tatim fitimi i shiyvre 0.00 -. ==
1351 Pores T

{231 Parapagime 160,000,00
[129) Kredie mbartur nga perindbo e meparshme
F 25904,00

(215 Kerkese per rimbursim 000
{126} Tatim fitimi i mbipaguar .385.9{)4,12@ &
{27) Tatim fitimi i-dl:l:_'rruu.uhﬂﬂ per b paguar
(28) Denime / interesa PR Vs 0.00

(29 TOTALI PER TU PAGLUAR .00

! 1

Drata dhe Firme e Personit te Tatueshem - Dk biros men pergiegiesing lime qa informscion] | mesiperny eshee 1 plote dhie i sakte,

Data : i iy
: 2011-03-37 Firma e Personit Lé tatueshém:




